
Powiatowe Centrum
Kultury i Sztuki
im. Marii Konopnickiej
w Ciechanowie
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1 grudnia (niedziela), godz. 12.00
Koncert „Mikołajki Show”
Zapraszamy na widowisko, podczas którego zaprezentują się grupy 
działające w PCKSz: Ludowe Ognisko Taneczne „Iskierka”, grupy 
baletowe „Roztańczone Balerinki” oraz „Łabędzie”, wokaliści ze 
Studium Piosenki „dEs”, grupa dziecięca tańca towarzyskiego oraz 
grupa taneczna słuchaczy Powiatowego Uniwersytetu Trzeciego Wieku. 
Gościnnie wystąpią dzieci Zespołu „Mada Dance”. Zapraszamy!
Sala widowiskowa, wstęp – 20 zł

2 grudnia (poniedziałek), godz. 17.00
Cyrk zimowy na scenie „Lodowa kraina czarów”
Widowisko łączące cyrk, teatr, taniec i sztuki wizualne. Nie zabraknie 
również gości specjalnych. Spotkaj się ze Świętym Mikołajem oraz 
Królem Arktyki – Trzymetrowym Pluszowym Niedźwiadkiem. To wszystko 
tylko u nas! Bilety: kupbilecik.pl, koncertomania.pl
Sala widowiskowa, wstęp – 80 zł, 60 zł (ulgowy) 



3 – 5 grudnia (wtorek – czwartek), godz. 8.00, 10.00, 12.00
Widowisko „Przygoda w krainie Elfów”, w wykonaniu 
Agencji Artystycznej „Fame” Agnieszki Grzejdy dla grup 
zorganizowanych
Mikołajkowa opowieść o małym elfi e, który na nowo odkrywa magię 
Świąt. Barwny spektakl, pełen świątecznej magii i radości, stworzony 
specjalnie z myślą o najmłodszych widzach. Ekscytujące akrobacje, 
piękne kostiumy i choreografi e, urocze postaci i ścieżka dźwiękowa 
zawierającą świąteczne klasyki w nowym wydaniu. Zamówienia biletów: 
tel. 698 870 220.
Sala widowiskowa, wstęp – 40 zł
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2 grudnia (poniedziałek), godz. 18.00
Dyskusyjny Klub Filmowy. Film „Another End”.
Historia mężczyzny, tęskniącego za swoją zmarłą ukochaną, który zostaje 
namówiony przez siostrę do skorzystania z technologii, pozwalającej 
przywrócić świadomość zmarłych w ciele innej osoby. Spotkanie po fi lmie 
prowadzi Marek Żbikowski. Zapraszamy wszystkich koneserów kina. 
Kawiarnia Artystyczna, wstęp – 12 zł

6 grudnia (piątek), godz. 10.10, 11.40
Spektakle teatralne dla dzieci i młodzieży
Poznański Teatr Aktora wystawi spektakle „Przygody kota” oraz „Serce 
z internetu”. Rezerwacja i zakup biletów: tel. 533 815 700.
Sala widowiskowa, wstęp – 30 zł
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6 grudnia (piątek), godz. 13.00 – 18.00
Kulturalny Przystanek św. Mikołaja
Tego dnia w PCKiSz zatrzyma się św. Mikołaj i jego pomocnicy. Na 
każdego czeka słodki upominek i zdjęcie z Mikołajem. Kino „Łydynia” 
proponuje świąteczny repertuar dla dzieci i dorosłych. Czekamy na WAS!
Kino „Łydynia”, wstęp wolny

6 grudnia (piątek), godz. 18.00
Wernisaż malarstwa i batiku Wiktorii Dubowik z Ukrainy
Artystka urodziła się we Lwowie. Ukończyła tam Instytut Sztuk Pięknych, 
gdzie jest wykładowcą w Katedrze Tkactwa Artystycznego. Osobiście 
upodobała sobie malarską metodę batiku. W trakcie wernisażu wystąpią 
uczniowie PSM w Ciechanowie w klasie fortepianu Tatiany Fedorczuk-
Eichler. Zapraszamy!
Galeria im. Bolesława Biegasa, wstęp wolny

6 – 8 grudnia (piątek – niedziela)
Powiatowy Zaprzęg św. Mikołaja
Jak co roku Zaprzęg św. Mikołaja wyruszy w bajkową podróż po powie-
cie ciechanowskim, by odwiedzić wszystkie dzieci. Dla najmłodszych, 
którzy przybędą na spotkanie z gościem z dalekiej Laponii, będą czekały 
drobne upominki, uśmiech, wspólne zdjęcia, zabawa i taniec z Mikołajem. 
Do zobaczenia na trasie!
Powiat Ciechanowski
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6 grudnia (piątek), godz. 20.00
Mikołajkowe Karaoke Party Night
W ten wyjątkowy, mikołajkowy wieczór czekamy jak zwykle z dobrymi 
hitami, by słuchać ich w Waszym wykonaniu! Rezerwacje stolików 
5 zł/os., tel. 790 720 780. Przybywajcie!
Kawiarnia Artystyczna, wstęp wolny

7 grudnia (sobota), godz. 10.00 – 14.00
Giełda płyt, staroci i kolekcjonerska
Przedświąteczne wydanie giełdy dla wszystkich, którzy pragną 
oryginalnych i niebagatelnych zakupów pod choinkę. Możecie też 
wymienić swoje unikatowe kolekcje z innymi uczestnikami. Zapraszamy! 
Hol PCKiSz, wstęp wolny

7 grudnia (sobota), godz. 14.00
Rodzina w Kinie. Film „Elfy ratują święta”.
Młoda elfka Marcepan nie czuje magii Świąt. Mama zabiera ją na tajną 
misję. Muszą uwolnić zaczarowanego, śnieżnego renifera Glistena 
i ocalić Boże Narodzenie. Po seansie odbędą się zajęcia edukacyjne 
dla młodych widzów! 
Kawiarnia Artystyczna, wstęp – 14 zł
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8 grudnia (niedziela), godz. 10.30, 12.00
Widowisko „Xmas Show”, w wykonaniu Formacji Artystycznej 
„Freak Show” Agnieszki Grzejdy
Zapraszamy na wyjątkowe Świąteczne Show! Taniec, akrobatyka 
i sztuka cyrkowa zawita do zaczarowanej wioski elfów. Do zobaczenia! 
Bilety: Galeria Fitness Kołecki w Ciechanowie.
Sala widowiskowa, wstęp – 30 zł

9 grudnia (poniedziałek), godz. 11.00
Mikołajkowo – świąteczne spotkanie słuchaczy Powiatowego 
Uniwersytetu Trzeciego Wieku
Tego dnia dla naszych seniorów wystąpią w artystycznym programie 
młodzi artyści z PCKiSz. Świąteczne życzenia seniorom przekaże 
Starosta Ciechanowski Jan Andrzej Kaluszkiewicz oraz Dyrektor 
PCKiSz Anna Smolińska.
Sala widowiskowa, wstęp tylko dla słuchaczy PUTW

9 grudnia (poniedziałek), godz. 19.00
Spektakl teatralny „Klimakterium 2, czyli menopauzy szał”
Podczas spektaklu panie bawią się wyśmienicie – także te na widowni. 
To prawdziwa terapia śmiechem – kojąca i skuteczna – pod jej wpływem 
nabieramy dystansu do siebie, innych, naszych zranień i lęków. 
Zapraszamy gorąco! Bilety: kupbilecik.pl, biletyna.pl
Sala widowiskowa, bilety wyprzedane

10 grudnia (wtorek), godz. 11.00
Dni Honorowego Krwiodawstwa
Polski Czerwony Krzyż Oddział Rejonowy w Ciechanowie łączy co roku 
święto wszystkich krwiodawców z obchodami Święta Niepodległości, 
pamiętając jak wielkie znaczenie odgrywają honorowi krwiodawcy 
w ratowaniu życia ludzkiego.
Sala widowiskowa, wstęp – zaproszenia
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11 grudnia (środa), godz. 9.00 – 14.00
Konferencja „Rozwój Pieczy Zastępczej na terenie podregionu 
ciechanowskiego”
Spotkanie konferencyjne uczestników projektu: dzieci, rodziców 
zastępczych i pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
z Północnego Mazowsza. W programie: debata, warsztaty dla dzieci 
i młodzieży, koncert muzyczny i spotkanie z Mikołajem.
Sala widowiskowa, impreza zamknięta 

13 grudnia (piątek), godz. 11.00
Rozstrzygnięcie Bożonarodzeniowych Konkursów 
Plastycznych
Jak co roku w Galerii „Na Pięterku” im. Zygmunta Szczepankowskiego 
będziecie mogli podziwiać prace dzieci i młodzieży, biorących udział 
w konkursach: XXXVIII Szopka Bożonarodzeniowa i Karta Świąteczna 
oraz XVI Anioły, Aniołki, Aniołeczki. Prace trzeba dostarczyć do 9 grudnia 
2024 r. Zachęcamy!
Kawiarnia Artystyczna, wstęp wolny

13 grudnia (piątek), godz. 10.00
Krasiniak kuźnią talentów
Koncert, podczas którego uczniowie i nauczyciele z I Liceum Ogólno-
kształcące im. Zygmunta Krasińskiego w Ciechanowie zaprezentu-
ją swoje artystyczne talenty. Wydarzenie organizuje Stowarzyszenie 
Wychowanków, Wychowawców i Przyjaciół „Irydion”, przy współudziale 
Starostwa Powiatowego w Ciechanowie i PCKiSz.
Sala widowiskowa, impreza zamknięta 
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14 grudnia (sobota), godz. 10.00, 12.00
Bożonarodzeniowe Warsztaty Plastyczne
Czekamy na wszystkie dzieci w wieku 7-12 lat, które stworzoną 
własnoręcznie ozdobę świąteczną (aniołka lub bombkę) zabiorą do 
domu. Zajęcia poprowadzi Marzanna Bielawska. Zapisy: tel. 23 672 42 96 
wew. 3. Do zobaczenia! 
Pracownia plastyczna, wstęp – 20 zł

16 grudnia (poniedziałek), godz. 10.00
Konkurs „Bądź Eko”, w ramach Teatralnych Konfrontacji 
Scenicznych 
W Konkursie podziwiać będziemy grupy szkolne, których nauczyciele 
wzięli udział w warsztatach dofi nansowanych ze środków KRAJOWEGO 
PLANU ODBUDOWY I ZWIĘKSZANIA ODPORNOŚCI Z FUNDUSZU 
ODBUDOWY UNII EUROPEJSKIEJ. 
Sala widowiskowa, wstęp wolny

15 grudnia (niedziela), godz. 10.00, 12.00
Koncert Bożonarodzeniowy „W naszym Betlejem”, 
w wykonaniu LZA „Ciechanów” oraz „Mały Ciechanów”
Najpiękniejsze kolędy i pastorałki wybrzmią tuż przed Świętami. Nie 
zabraknie też tańca w wykonaniu wszystkich grup LZA, pod kierownictwem 
Rity Tarczyńskiej z oprawą kapeli z Janem Nowotką na czele. 
Sala widowiskowa, wstęp – 30 zł

16 grudnia (poniedziałek), godz. 15.00
Wigilia w Klubie Seniora
Wigilijne potrawy, dzielenie opłatkiem i śpiewanie kolęd to już tradycja 
w Klubie Seniora „Trzeci Wiek”. Będzie nastrojowo i świątecznie, a w Nowy 
Rok z pewnością członkowie Klubu wejdą radośnie i z nadzieją!
Kawiarnia Artystyczna, impreza zamknięta
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16 grudnia (poniedziałek), godz. 20.00
Stand-up „Ultimatum” – Adam Van Bendler 
Będzie to podróż przez rwącą rzekę durnoty, leciwą tratewką, zbitą 
z tematów ważnych i niepoważnych. W tym przyciasnym kapoczku 
z wikliny, doglądać będziemy brzegu, niczym ostatniej puenty na koniec 
tego zwariowanego show. Bilety: kupbilecik.pl, panbilet.pl
Sala widowiskowa, wstęp – 90 zł

17 grudnia (wtorek), godz. 17.00
Warsztaty literackie z Ewą Stangrodzką-Kozłowską 
i dr h.c. Krzysztofem Bieńkowskim
Zapraszamy nieustająco na warsztaty, podczas których osoby piszące 
usłyszą wiele cennych, fachowych porad, by wzbogacić swój warsztat 
literacki. Zapraszamy!
Galeria im. Bolesława Biegasa, wstęp wolny

27 grudnia (piątek), godz. 15.00
Seans przyjazny sensorycznie. Film „Renifer Niko i zaginione 
sanie Świętego Mikołaja”.
Nareszcie spełnia się największe marzenie renifera Niko! Wspólnie ze 
swoim tatą będzie mógł latać w elitarnej Powietrznej Eskadrze Świętego 
Mikołaja. Na fi lm zapraszamy szczególnie dzieci z trudnościami 
w zakresie przetwarzania sensorycznego wraz z opiekunami!
Kawiarnia Artystyczna, wstęp – 14 zł

28 grudnia (sobota), godz. 19.00
Kino na obcasach. Film „Here. Poza czasem.”
Losy kilku pokoleń krzyżują się w jednym miejscu na ziemi, domu, który 
jest świadkiem wszystkiego, co w ich życiu najpiękniejsze i najbardziej 
dramatyczne, najzabawniejsze i najbardziej poruszające. Przed fi lmem 
odbędzie się spotkanie z gościem oraz wręczenie upominków od Kinads 
Media. Zapraszamy gorąco!
Kawiarnia Artystyczna, wstęp – 14 zł
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WYSTAWY

Galeria „Na Pięterku” im. Zygmunta Szczepankowskiego
Wystawa prac „TworzyMY” członków Klubu Kreatywnego 
Spółdzielni Mieszkaniowej w Grudziądzu
(do 9 grudnia)

Wystawa malarstwa i batiku Wiktorii Dubowik z Ukrainy
(6 grudnia – 6 stycznia 2025)

Galeria im. Bolesława Biegasa
Wystawa prac Mazowieckiego Związku Artystów Sztuk 
Pięknych
(do 4 grudnia)

31 grudnia (wtorek), godz. 19.00
Sylwestrowy Wieczór ze Straussem
Sylwestrowy Koncert będzie pełen pięknych melodii, wspaniałych głosów 
i zachwycających choreografi i. Wieczór uświetni wykwintny bankiet, 
a każdy z gości otrzyma kieliszek szampana, by wspólnie wznieść toast 
za nadchodzący Nowy Rok. Niezapomniane wrażenia gwarantowane! 
Zapraszamy! Bilety: kasa kina, kupbilecik.pl, biletyna.pl. 
Sala widowiskowa, wstęp – 220 zł

Kawiarnia Artystyczna
Wystawa prac „TworzyMY” członków Klubu Kreatywnego 
Spółdzielni Mieszkaniowej w Grudziądzu
(do 9 grudnia)

Wystawa prac uczestników Konkursów Plastycznych: 
XXXVIII Szopka Bożonarodzeniowa i Karta Świąteczna oraz 
XVI Anioły, Aniołki, Aniołeczki
(13 grudnia – 31 stycznia 2025)
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GLADIATOR II napisynapisy

Gatunek: Dramat
Produkcja: USA
Reżyseria: Ridley Scott
Czas: 2 godz. 23 min. 
6 – 8. XII 20.00
10 –12. XII 20.00

Żona Hanno zostaje zabita podczas najazdu 
Rzymian, a on sam trafi a do niewoli. Aby 
pomścić śmierć ukochanej, mężczyzna 
postanawia walczyć na arenie jako gladiator. 
Obsada: Paul Mescal, Pedro Pascal, Denzel 
Washington.

PREMIERA
VAIANA 2 dubbing dubbing

Gatunek: Animowany
Produkcja: USA
Reżyseria:  D. G. Derrick Jr.
Czas: 1 godz. 40 min.
1. XII  16.00, 18.00
3. XII 15.45, 17.45
4 – 5. XII 16.00, 18.00
6 – 8. XII 16.00, 18.00
10 – 12. XII  16.00, 18.00
13 – 15. XII  16.00
17 – 19. XII  16.00
Vaiana wraz z nowymi kompanami wyrusza 
w podróż po dalekich wodach Oceanii, by 
odszukać inne ludzkie plemiona.

POKAZY SPECJALNE
DAWID PODSIADŁO – DOKUMENTALNY
Gatunek: Dokumentalny
Produkcja: Polska
Reżyseria: Tomasz Knittel 
Czas: 1 godz. 50 min.
3. XII  19.45, 21.45

To intymny portret jednej  
z największych postaci pol-
skiej sceny muzycznej. Film 
zabierze widzów w pełną emocji podróż, towa-
rzysząc artyście podczas jego monumentalnej 
trasy koncertowej, obejmującej siedem wystę-
pów na stadionach w Gdańsku, Wrocławiu, 
Poznaniu i Chorzowie. 

ANORA napisynapisy

Gatunek: Dramat
Produkcja: USA
Reżyseria: Sean Baker
Czas: 2 godz. 19 min.
1. XII  20.00
4 –5. XII 20.00

Młoda striptizerka wychodzi za mąż a jej 
wybrankiem jest syn rosyjskiego oligarchy. 
Rodzice młodego mężczyzny postanawiają 
jednak przybyć do USA i unieważnić małżeń-
stwo. Obsada: Mikey Madison, Paul Weiss-
man, Lindsey Normington.

epertuar Kina „Łydynia”eeRR

cena 40 zł
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NIEUMARLI 
napisynapisy
Gatunek: Horror
Produkcja: Szwecja
Reżyseria: Thea 
 Hvistendahl
Czas: 1 godz. 37 min.
15. XII  21.00
17 –19. XII  21.00 

Podczas upalnego lata w Oslo, zmarli budzą 
się do życia, co zmusza ich rodziny do refl eksji. 
Obsada: Bjorn Sundquist, Renate Reinsve, 
Dennis Ostry Ruud.  

WICKED. PART ONE 
napisynapisy

Gatunek: Fantasy
Produkcja: USA
Reżyseria: Jon M. Chu
Czas: 2 godz. 40 min.
13 –15. XII  18.00
17 –19. XII  18.00

Glinda i Elphaba są studentkami Uniwersytetu 
Shiz w fantastycznej Krainie Oz i nawiązują 
głęboką przyjaźń. Jednak po spotkaniu 
z Czarnoksiężnikiem z Krainy Oz ich przyjaźń 
staje na rozdrożu, a ich życie obiera zupełnie 
inne ścieżki. Ariana Grande, Cynthia Erivo, 
Michelle Yeoh.

POKAZY SPECJALNE 
SANAH NA STADIONACH
Gatunek: Dokumentalny
Produkcja: Polska
Reżyseria: Krystian 
 Kuczkowski
Czas: 1 godz. 45 min.
13 –14. XII  21.00

To wzruszająca, muzyczna opowieść, której 
główną bohaterką jest Sanah – pierwsza Polka 
na stadionach. Dokument zabiera widzów w 
wyjątkową podróż. 

PREMIERA
MUFASA – KRÓL LEW 
dubbingdubbing

Gatunek: Familijny
Produkcja: USA
Reżyseria: Barry Jenkins
Czas: 2 godz. 10 min.
20 – 23. XII 15.30, 18.00
26. XI 15.30, 18.00
27 – 29. XII 13.15, 15.30, 18.00

K ról Lwiej Ziemi Simba, starając się przekonać 
potomka do pójścia w swoje ślady, poznaje 
historie z życia własnego ojca – Mufasy.
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IMAGO
Gatunek: Dramat
Produkcja: Polska
Reżyseria: Olga Chajdas
Czas: 1 godz. 53 min. 
20 – 23. XII 20.30
26. XII 20.30

Pod koniec lat 80. młoda Ela szuka siebie. 
Znajduje azyl w trójmiejskiej alternatywie, 
aż rzeczywistość zmusza ją do konfrontacji. 
Obsada: Lena Góra, Bogusława Schubert, 
Mateusz Więcławek. 
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SIMONA KOSSAK
Gatunek: Biografi czny
Produkcja: Polska
Reżyseria: Adrian Panek
Czas: 1 godz. 40 min. 
1. XII  17.00
3 – 5. XII 17.00

Simona Kossak po ukoń-
czeniu studiów postanawia 
porzucić dawne życie w Krakowie i rozpocząć 
pracę w Białowieży. Na miejscu poznaje zna-
nego fotografa przyrody, a wspólna pasja spra-
wia, że zaczyna ich łączyć szczególna więź. 
Obsada: Sandra Drzymalska, Jakub Gier-
szał, Agata Kulesza.  

PREMIERA
TREFLIKI RATUJĄ 
ŚWIĘTA
Gatunek: Animowany
Produkcja: Polska
Reżyseria: Piotr Ficner
Czas: 45 min. 
1. XII 14.00, 15.30
3 – 5. XII 16.00

Wszyscy mieszkańcy Trefl ikowa przygotowują 
się do Wigilii. Kiedy jednak z całego miasta 
znikają choinkowe bombki, Trefl ik i Trefl inka 
ruszą ich tropem, aby dowiedzieć się, kto stoi 
za kradzieżą. 

PREMIERA
HERE. POZA CZASEM 
napisynapisy
Gatunek: Dramat
Produkcja: USA
Reżyseria:  Robert 
Zemeckis
Czas: 1 godz. 42 min.
27 – 29. XII 20.30
Losy kilku pokoleń krzyżują się w jednym 
miejscu na ziemi, domu, który jest świadkiem 
wszystkiego, co w ich życiu najpiękniejsze 
i najbardziej dramatyczne, najzabawniejsze 
i najbardziej poruszające. Obsada: Tom 
Hanks, Robin Wright, Paul Bettany. 

epertuar „Małego Kina „Łydynia”eRR
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Dyskusyjny Klub FilmowyDyskusyjny Klub Filmowy

ANORA 
napisynapisy

Gatunek: Dramat
Produkcja: USA
Reżyseria: Sean Baker
Czas: 2 godz. 19 min.
3. XII  20.45

Młoda striptizerka wychodzi za mąż a jej wy-
brankiem jest syn rosyjskiego oligarchy. Rodzi-
ce młodego mężczyzny postanawiają jednak 
przybyć do USA i unieważnić małżeństwo. 
Obsada: Mikey Madison, Paul Weissman, 
Lindsey Normington.

MINGHUN
Gatunek: Dramat
Produkcja: Polska
Reżyseria: Jan P. 
 Matuszyński
Czas: 1 godz. 30 min.
1. XII  19.00 
3 – 5. XII 19.00

Jurek wraz ze swoim teściem Benem konfron-
tuje się ze stratą bliskiej osoby i decyduje od-
prawić chiński rytuał minghun, tzw. zaślubin po 
śmierci. Obsada: Marcin Dorociński, Natalia 
Bui, Daxing Zhang.

ANOTHER END 
napisynapisy

Gaunek:  Dramat 
Produkcja:  Włochy
Reżyseria:  Piero Messina
Czas: 2 godz. 09 min.
2. XII 18.00

Niedaleką przyszłość, w której śmierć nie 
oznacza końca relacji. Sal, tęskniący za swoją 
zmarłą ukochaną, zostaje namówiony przez 
siostrę do skorzystania z technologii, która 
pozwala przywrócić świadomość zmarłych 
w ciele innej osoby. Obsada: Gael Garcia 
Bernal, Renate Reinsve, Olivia Williams. 

SANAH NA STADIONACH
Gatunek: Dokumentalny
Produkcja: Polska
Reżyseria: Krystian 
 Kuczkowski
Czas: 1 godz. 45 min.
5. XII  21.00
9. XII 16.00, 21.00
15. XII 19.00

To wzruszająca, muzyczna opowieść, której 
główną bohaterką jest Sanah – pierwsza Polka 
na stadionach. Dokument zabiera widzów 
w wyjątkową podróż.

POKAZY SPECJALNE
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WICKED. PART ONE napisynapisy

Gatunek: Fantasy
Produkcja: USA
Reżyseria: Jon M. Chu
Czas: 2 godz. 40 min.
6. XII  13.15 (dubbing) 
 16.00 (napisy)
7. XII  16.30 (dubbing) 
 18.30 (napisy)
8. XII 19.30 (napisy)
11 – 12. XII 16.30 (dubbing)
 19.30 (napisy)
13 – 15. XII 16.00 (dubbing)
17 – 19. XII 16.00 (dubbing)
20. XII  15.00 (dubbing)
21. XII 14.30 (dubbing)
22 –23. XII 15.00 (dubbing)
26. XII 15.00 (dubbing)

Glinda i Elphaba są studentkami w fantastycz-
nej Krainie Oz i nawiązują głęboką przyjaźń. 
Jednak po spotkaniu z Czarnoksiężnikiem 
z Krainy Oz ich przyjaźń staje na rozdrożu. 
Ariana Grande, Cynthia Erivo, Michelle Yeoh. DIABEŁ

Gatunek: Thriller
Produkcja: Polska
Reżyseria: Błażej 
 Jankowiak
Czas: 1 godz. 48 min.
13 –14. XII  19.00
15. XII 21.00
17 –19. XII  20.00

Przez ćwierć wieku armia była jedyną rodziną 
Maksa. Kiedy opuścił jej szeregi, stracił sens 
życia. Mężczyzna wraca do rodzinnego 
miasteczka i trafi a w sam środek wojny 
gangów. Obsada: Eryk Lubos, Paulina 
Gałązka, Piotr Trojan.

ELFY RATUJĄ ŚWIĘTA dubbing dubbing
Gatunek: Animowany 
Produkcja: USA
Reżyseria: Cory Morrison
Czas: 1 godz. 20 min. 
6: 8. XII  14.00 
7. XII  14.00 
 (Rodzina w Kinie)
11 –12. XII  15.00
Młoda elfka Marcepan nie 
czuje magii Świąt. Jej mama postanawia coś 
z tym zrobić i zabiera ją na tajną misję. Muszą 
uwolnić zaczarowanego, śnieżnego renifera 
Glistena i ocalić Boże Narodzenie.

CYKL FILMOWY KLAPS!
DZIKI DIAMENT 
napisynapisy

Gatunek: Dramat
Produkcja: Francja
Reżyseria: Agathe 
 Riedinger
Czas: 1 godz. 43 min.
9. XII 18.00

Dziewiętnastoletnia Liane bierze udział w ca-
stingu do programu Miracle Island. Postrzega 
to jako swoją szansę na swoisty awans spo-
łeczny, wyrażony rozpoznawalnością i sukce-
sem fi nansowym. Obsada: Malou Khebizi, 
Idir Azougli, Andrea Bescond.
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CISZA NOCNA 
Gatunek: Thriller
Produkcja: Polska
Reżyseria: Bartosz M. 
 Kowalski
Czas: 1 godz. 27 min.
22 –23. XII  20.00
26. XII 20.00
27; 29. XII  19.00
28. XII 17.00

Lucjan zostaje oddany przez syna do 
domu opieki na czas remontu. Po śmierci 
kilku pensjonariuszy zaczynają go męczyć 
makabryczne wizje. Obsada: Maciej 
Damięcki, Zdzisław Wardejn, Włodzimierz 
Press.  

NIEUMARLI 
napisynapisy

Gatunek: Horror
Produkcja: Szwecja
Reżyseria: Thea 
 Hvistendahl
Czas: 1 godz. 37 min.
13 – 14. XII  21.00

Podczas upalnego lata w Oslo, zmarli budzą 
się do życia, co zmusza ich rodziny do refl eksji. 
Obsada: Bjorn Sundquist, Renate Reinsve, 
Dennis Ostry Ruud. 

KINA I YUK dubbing dubbing

Gatunek: Przygodowy
Produkcja: Francja
Reżyseria: Guillaume 
 Maidatchevsky
Czas: 1 godz. 25 min.
22 –23. XII 18.00
26. XII 18.00
27; 29. XII 17.00
28. XII 15.00

Inspirowana prawdziwymi wydarzeniami 
historia o dwóch zakochanych polarnych 
liskach, które zostają rozdzielone przez 
topnienie lodowców. Obsada: Virginie Efi ra, 
Sarah – Jeanne Labrosse.  

RENIFER NIKO 
I ZAGINIONE SANIE
ŚWIĘTEGO MIKOŁAJA 
dubbingdubbing

Gatunek: Animowany
Produkcja: Finlandia
Reżyseria: Kari Juusonen,
 Jørgen Lerdam
Czas: 1 godz. 26 min.
27. XII 15.00 (seans sensoryczny)
28. XII 13.30
29. XII 15.00
Nareszcie spełnia się największe marzenie 
renifera Niko! Wspólnie ze swoim tatą będzie 
mógł latać w elitarnej Powietrznej Eskadrze 
Świętego Mikołaja.
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KINO NA OBCASACH
HERE. POZA CZASEM napisynapisy

Gatunek: Dramat
Produkcja: USA
Reżyseria: Robert 
 Zemeckis
Czas: 1 godz. 42 min.
28. XII  19.00

Losy kilku pokoleń krzyżują się w jednym 
miejscu na ziemi, domu, który jest świadkiem 
wszystkiego, co w ich życiu najpiękniejsze 
i najbardziej dramatyczne, najzabawniejsze 
i najbardziej poruszające. Obsada: Tom 
Hanks, Robin Wright, Paul Bettany.

należy do:
Stowarzyszenia Kin Studyjnych 

oraz Polskiej Federacji Dyskusyjnych 
Klubów Filmowych. 

Jest również benefi cjentem 
Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej
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OFERTA PCKiSz
Wඡඖඉඒඍඕ ඛඉඔ, ඞඑ කඕඝ ඟ Kඉඟඑඉකඖඑ Aකගඡඛගඡඋජඖඍඒ 

කඉජ කඏඉඖඑජඉඋඒඉ ඝකඌජඑඖ එ එඕකඍජ ඓඔඑඋජඖ෮උඑඟඡඋඐ

Wඑාඋඍඒ එඖඎකඕඉඋඒඑ: 23 672 42 96 ඟ. 3 කඉජ 790 720 780Wඑාඋඍඒ එඖඎකඕඉඋඒඑ: 23 672 42 96 ඟ. 3 කඉජ 790 720 780

Kawiarnia Artystyczna
czynna: 

od wtorku do niedzieli 
tel. 790 720 780

ZAPRASZAMY 
ARTYSTYCZNA CAFE ILUZJON

Cafe Iluzjon 
czynna:

od wtorku do niedzieli
w godz. otwarcia kasy Kina „Łydynia”

KARAOKE / DISCO

Imprezy organizowane
dwa razy w miesiącu

rezerwacja miejsc:
tel. 790 720 780
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Powiatowe Centrum
Kultury i Sztuki
im. Marii Konopnickiej
w Ciechanowie
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Rodzaj Uwagi
Cena podstawowa Karta Dużej Rodziny (3+) 

Bilety dostępne
 wyłącznie w kasie Kinapon., śr. – czw. pt. – ndz.

 i święta

Bilet normalny
Format 2 D 19,00 zł 22.00 17.00 zł

Format 3 D 20,00 zł 24.00 18,00 zł

Bilet ulgowy
(przysługuje dzieciom i młodzieży szkolnej, 

studentom studiów dziennych, emerytom, rencistom) 
– za okazaniem ważnej legitymacji

Format 2 D 17,00 zł 18.00 X

Format 3 D 18,00 zł 20.00 X

Bilety dla grup zorganizowanych 
na seanse dopołudniowe

Format 2 D 14,00 zł x
Format 3 D 16,00 zł x

Bilet „Tani wtorek” Format 
2 D i 3 D 15,00 zł x

Bilet rodzinny 
(min. 4 osoby) na seanse B.O.

Bilety dostępne wyłącznie w kasie Kina

Format 2 D 14,00 zł/osobę 16,00 zł/osobę x

Format 3 D 16,00 zł/osobę 18,00 zł/osobę x

Karnety; vouchery – min. 10 szt. na dowolny seans
 do wykorzystania w ciągu kwartału

Format 2 D
160,00 zł x

Format 3 D

Seanse DKF 
Seanse tematyczne

bilet 
jednorazowy

12.00 zł

14,00 zł
x

Bilety dla grup zorganizowanych 
na seanse popołudniowe

Format 
2 D, 3 D 15,00 zł x

 Seanse w „Małym Kinie” Kawiarnia Artystyczna normalny,
ulgowy

17,00 zł
15,00 zł 14,00 zł

Seans urodzinowy (za okazaniem legitymacji lub dowodu osobistego) jubilat może zakupić dwa bilety w cenie jednego; 
według cen z danego dnia

CENY BILETÓW

Kasa Kina czynna od wtorku do niedzieli w godz. 14.00 – 21.00 
lub pół godziny przed seansem e-mail: lydynia1@wp.pl

Bilety do Kina dostępne online – www.pckisz.pl
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www.pckisz.pl
pckisz@pckisz.pl
facebook.com/pckisz
facebook.com/kinociechanow
instagram.com/pckisz
instagram.com/kino_lydynia

06 – 400 Ciechanów, ul Strażacka 5
23 672 42 96, 23 672 35 09 (kino)

Powiatowe Centrum
Kultury i Sztuki
im. Marii Konopnickiej
w Ciechanowie

miejsce na TTwojąwoją reklamę
moduł 156 x 146
cała strona – 200 zł

moduł 156 x 72
1/2 strony – 100 zł

moduł 
77 x 146 
1/2 strony 
– 100 zł

moduł 
77 x 72 
1/4 strony 
– 50 zł
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